
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

1 

 

Rep. n. 892/2021 Prot. n. 130054 del 17.11.2021 Allegati // 

 

Anno 2021 tit. VII cl. 5 fasc. 24 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il DDG rep. n. 803/2021, prot. n. 120342 del 21.10.2021, con il quale è stata emanato il bando per la 

procedura di selezione, per titoli, per la progressione economica all’interno della categoria, riservata al personale 

tecnico amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi dell’Aquila con rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 21.10.2021; 

VISTE le domande di ammissione alla selezione presentate dai candidati entro il termine perentorio fissato 

nell’art. 3 del suddetto bando; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – Sono ammessi alla procedura di cui in epigrafe, per aver presentato la domanda di ammissione alla 

selezione conformemente alle disposizioni del bando, i candidati di seguito elencati, distinti per categoria di 

appartenenza. 

 

 

CATEGORIA B 

 

1. Angelini Stefania 

2. Berardi Emilio 

3. Bonfini Adriano 

4. Bromo Flora 

5. Campione Mario 

6. Capuana Carlo 

7. Colagrande Tiziana 

8. Crocenzi Giulia 

9. De Simone Alessandra 

10. Del Zio Maria Luisa 

11. Della Malva Mario 

12. Di Fabio Modestina 

13. Di Giandomenico Luciano 

14. Di Vita Angela 

15. Fedele Floridea 

16. Ficano Teresa 

17. Giaccone Gioacchino 

18. Giammaria Gabriele 

19. Guetti Lucia 

20. Lepidi Roberto 

21. Liberatore Maria Rosaria 

22. Luciani Ilario 

23. Masci Roberta 

24. Palermo Vincenzo 

25. Palmieri Dina 

26. Panepucci Rosella 

27. Pelloni Maria Teresa 

28. Pullara Andrea 

29. Ricci Marino 

30. Ruscitti Pietro 

31. Sbroglia Guerrina 

32. Signorile Michael 

33. Stornelli Sonia 

34. Taddei Anna Teresa 

35. Valeri Sabatino 

 

CATEGORIA C 

 

1. Aglietti Paolo 

2. Aimola Pierpaolo 

3. Alesii Marco 

4. Amadio Carla 

5. Ammannito Pietro 

6. Angelini Marco 

7. Anselmi Laura 

8. Antonucci Annapaola 

9. Argentieri Vinicio 

10. Attili Roberta 

11. Berloffa Carmela 

12. Berretta Andreina 

13. Bruno Sonia Elvira 

14. Bucci Rosaria Aquilina 

15. Bucci Roberta 

16. Bulsei Maria Teresa 

17. Campione Luigi 

18. Carbonara Monica 

19. Cardinali Patrizia 

20. Carosa Eleonora 

21. Carusi Fabrizio 

22. Caruso Rosaria 

23. Castelluccia Filippo 

24. Centi Giuliana 

25. Cervelli Vito 

26. Cesarone Frigioni Rita 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

2 

 

27. Cesta Annunziata 

28. Ciampa Giovanna 

29. Ciccone Anna Maria 

30. Ciccone Adamo 

31. Cimini Anna Paola 

32. Ciocca Stefania 

33. Ciotti Sabatino 

34. Cirella Gianni 

35. Ciuca Alessia 

36. Ciuffetelli Emanuela 

37. Ciuffetelli Edoardo 

38. Ciuffini Barbara 

39. Cocciolone Gianfranco 

40. Cocciolone Domenica 

41. Colafarina Sabrina 

42. Colagrande Margherita 

43. Colaiuda Maria Rita 

44. Colatei Maria Paola 

45. Colista Marzia 

46. Corsi Lidia 

47. Cupillari Angela 

48. D'ascenzo Sandra 

49. De Caroils Rosanna 

50. De Minicis Giulia 

51. De Paulis Cecilia 

52. De Santis Giovanna 

53. De Santis Valter 

54. Del Cotto Concetta 

55. Del Cotto Ida 

56. Del Grande Daniela 

57. Di Cesare Maria Giovanna 

58. Di Gaetano Berardino 

59. Di Genova Nicla 

60. Di Giacomo Simonetta 

61. Di Gregorio Daniela 

62. Di Marco Grazia 

63. Di Marco Carlo 

64. Di Medio Antonella 

65. Di Pietro Cinzia 

66. Di Stefano Sergio 

67. Farina Marisa 

68. Fatigati Loris Fausto 

69. Fattore Gianna 

70. Feliciangeli Ferdinando 

71. Ferrante Fabiola 

72. Ficara Antonio 

73. Fiore Carla 

74. Frammolini Stefania 

75. Francavilla Anna Cristina 

76. Fresco Silvia 

77. Galli Stefano 

78. Gaudieri Pierluigi 

79. Germano' Rita 

80. Giangiacomo Mauro 

81. Giarrusso Marco 

82. Guetti Ludovica 

83. Iovenitti Raffaele 

84. Lamanna Giovanni 

85. Larocchia Francesca 

86. Lizzi Anna Rita 

87. Lizzi Antonello 

88. Luzi Carla 

89. Marcotullio Lorella 

90. Martella Angela 

91. Marzola Franco 

92. Mascaretti Francesco 

93. Mastrantonio Gina 

94. Matergia Lucio 

95. Mazza Donatella 

96. Mei Gisella 

97. Mele Nives 

98. Memmo Adelaide 

99. Michetti Cesare 

100. Minelli Paola 

101. Montesanti Alessandra 

102. Nardi Emanuele 

103. Organtini Giuseppe 

104. Paglia Fausto 

105. Palmieri Gianmario 

106. Palombo Emanuele 

107. Pandolfi Lucia 

108. Panepucci Valter 

109. Panone Luciana 

110. Paolantonio Fabio 

111. Paolucci Marta 

112. Pasquaré Daniela 

113. Passi Marcella 

114. Pelliccione Andrea 

115. Perazza Anna 

116. Petricola Alberto 

117. Piccinini Pia 

118. Pilla Federica 

119. Ponticelli Marco 

120. Ricci Antonello 

121. Ricci Stefano 

122. Ricci Manuela 

123. Rosa Sonia 

124. Rossi Antonello 

125. Rota Marcello 

126. Rotilio Alessandra 

127. Salvati Manuela 

128. Santella Anna 

129. Sartori Mariagrazia 

130. Scarsella Katia Gabriella 

131. Scarsella Mauro Antonio 

132. Scimia Antonella 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

3 

 

133. Sollecchia Giacomo 

134. Spagnoli Roberta 

135. Spaziani Anna 

136. Spaziani Achille 

137. Sulli Antonio 

138. Tentarelli Maria Cristina 

139. Tunno Fabbiana 

140. Vespa Luciano 

141. Zallocco Samuel 

 

CATEGORIA D 

 

1. Alesii Roberto 

2. Aliucci Orlando 

3. Aloisi Gabriella 

4. Angelantoni Roberto 

5. Angrilli Cinzia 

6. Antonelli Giampaolo 

7. Antonini Giuliana 

8. Antonini Fabrizio 

9. Arnone Benedetto 

10. Bafile Daniela 

11. Barone Antonella 

12. Bizzarri Francesco 

13. Bove Donatella 

14. Calabrese Marco 

15. Cantalini Rossella 

16. Capannolo Carlo 

17. Cardinale Gianfranco 

18. Carnicelli Fabrizio 

19. Castellani Berardinella 

20. Cavalli Luigi 

21. Celi Alessandro 

22. Ciancarella Daniela 

23. Ciarallo Teresa 

24. Ciccone Alessio 

25. Ciotti Domenico 

26. Cirella Alberto 

27. Cironi Maurizio 

28. Ciulini Sabrina 

29. Colagrande Giuseppe 

30. Coletti Luciano 

31. Cordeschi Giuliana 

32. Cristiano Loredana 

33. D'addario Rosetta 

34. D'alessandro Gabriella 

35. Dari Salisburgo Arianna 

36. De Ascaniis Piergiacomo 

37. De Matteis Luisa 

38. De Michele Stefania 

39. Del Grande Francesco 

40. Del Vecchio Morena 

41. Di Domenico Luigi 

42. Di Nisio Antonella 

43. Equizi Manola 

44. Esposito Caterina 

45. Festuccia Claudio 

46. Fornari Maria Maddalena 

47. Giammaria Rosetta 

48. Giammatteo Paola 

49. Giammatteo Maria 

50. Gianvincenzo Carla 

51. Giordani Gianluigi 

52. Giustini Daniela 

53. Greco Immacolata Maria 

54. Grimaldi Flavio 

55. Grisenti Mara 

56. Iarlori Marco 

57. Larivera Danilo 

58. Ludovici Fausta 

59. Mancini Eva 

60. Mancini Fabrizio 

61. Marcocci Marzia 

62. Marcotullio Anna Maria 

63. Marziliano Ciro 

64. Maurizio Vinicio 

65. Molinara Giuseppina 

66. Mordenti Roberto 

67. Morico Massimo 

68. Nuvolone Luca 

69. Pasqualoni Giovanni 

70. Pelliccione Fabio 

71. Pera Donato 

72. Persia Giuseppina 

73. Petrera Rosa 

74. Piccioli Pietro 

75. Pilollo Fernanda 

76. Ricciardulli Gian Luca 

77. Rotesi Rossella 

78. Rotondi Rossana 

79. Santarelli Vincenzino 

80. Schettini Domenico 

81. Sebastiani Pierluigi 

82. Spera Agata 

83. Stagni Federica 

84. Taccone Loredana 

85. Tinari Massimo 

86. Torelli Angela 

87. Tresca Luca 

88. Trippitelli Massimiliano 

89. Ussorio Donatella 

90. Verini Luigi 

91. Zarivi Osvaldo 

92. Zia Luisa 

 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

                                                                                                  

4 

 

 

Art. 2 – I candidati sopra elencati sono ammessi con riserva alla procedura di cui in epigrafe, pertanto 

l’Amministrazione potrà, con provvedimento motivato, disporre la loro esclusione in ogni fase della procedura.  

 

Art. 3 – Il presente Dispositivo sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo Home - Albo ufficiale 

online di Ateneo (univaq.it) e inserito sull’apposita pagina web del sito all’indirizzo Personale - Progressione 

orizzontale (univaq.it). 

 

 

 

L’Aquila, 17.11.2021 
    

               IL DIRETTORE GENERALE 

                          (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

         F.to Pietro DI BENEDETTO  

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti 

fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione 

presso gli uffici della struttura competente 

https://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=718
https://www.univaq.it/section.php?id=718

